TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 003/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Itiquira, com sede na rua João Batista

Vidotti,  nº 407, Bairro Santo Antônio,  Cep  78.790.000 – Itiquira – Mato Grosso,  Tel

(065) 3491-1514 , no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso  VI, do

art. 43, da Lei 8666/93 e alterações, em conformidade com o que consta o  processo de

licitação nº 003/2021,  HOMOLOGA  a Licitação  na modalidade carta convite,  nº

003/2021,  tipo menor preço  por item e ADJUDICA  as empresas abaixo citadas, para

atender o objeto da,  nos moldes do edital.

Nome

Empresarial

TECNOTEN -  TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA

Nome Fantasia  TECNOTEN -  TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA

Endereço Avenida Miguel Sutil, nº 2120, lote 15, bairro jardim das américas,

Cuiabá-Mato Grosso, CEP 78.060-630. Tel(065) 9 96182185. Email.

contato@tecnoten.com.br

CNPJ 40.023.748/0001-24

Objeto 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,

29,30,31,32,33,34 e 35

Valor R$ 152.224,00

Nome

Empresarial
ARUANAS INFORMÁTICA LTDA

Nome Fantasia  ARUANAS INFORMÁTICA

Endereço Avenida V-2, Lot. Prq. N. Esperança  II, nº 10, quadra 01, 3 etapa,

bairro jardim industriário, Cuiabá-MT., CEP 78099-357,

Tel(065)9 92462772. E-maill: Diogo.imperiomoveis@gmail.com

CNPJ 40.735.739/0001-66

Objeto ITENS:  14 e 25.

Valor R$ 2.460,00

                                                            Itiquira-MT,  30 de setembro  de 2021.

Alcides Anfilofio de Campos  Ferreira

                         Presidente

mailto:contato@tecnoten.com.br
mailto:Diogo.imperiomoveis@gmail.com